equivalente en otras monedas y/o unidades de valor y/o medida)cuyas características 
principales se detallan a continuación: 

Pago de Servicio N°: 5 

Agente de pago: Caja de Valores S.A. – 25 de Mayo 362 – Capital Federal. – Argentina. 

Fecha de pago: 06 de marzo de 2026 entre las 14hs. y las 18hs. 

Capital restante: $ 6.668.000.000,00.- (seis mil seiscientos sesenta y ocho millones con 
00/100) 

Período al que corresponde el pago de intereses: Desde el 09 de diciembre de 2025 hasta el 
05 de marzo de 2026 inclusive.  

Capital que abona en pesos: $ 6.666.000.000,00.- (seis mil seiscientos sesenta y seis 
millones con 00/100) 

Interés que se abona en pesos: $ 1.128.367.758,03.- (mil ciento veintiocho millones 
trescientos sesenta y siete mil setecientos cincuenta y ocho con 03/100) 

Tasa de interés del período: 35,5029% 

Porcentaje de intereses que se abonan (sobre VN): 5,6418% 

Porcentaje de intereses que se abonan (sobre VR): 8,4623% 

Tasa de Referencia: 29,5129 BADLAR del periodo. 

Es importante destacar, que la Caja de Valores S.A.